
Приложение  

к приказу МБОУ «Первомайская 

средняя                                                                                             

общеобразовательная школа» 

№ 139/6 от 09.09.2022 года 
 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческих объединений дополнительного образования 

физкультурно-спортивной направленности  на 2022-2023 учебный год 

 

Учебный корпус №1 
Название 

объединения 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Количе

ство 

групп 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Спортивные игры. 

Баскетбол. 

Мельниченко   

А.В. 

1 1  14.30-15.10 

15.15-15.55 

16.00-16.40 

16.45-17.25 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 

16.00-16.40 

16.45-17.25 

 11.00-11.40 

11.50-12.35 

12.35-13.15 

13.20-14.00 

 

Киокусинкай Сухарев Р.Е. 2 1  17.30-18.10 

18.15-18.55 

 17.30-18.10 

18.15-18.55 

 17.00-17.40 

17.45-18.25 

17.00-17.40 

17.45-18.25 

2  19.00-19.40 

19.45-20.25 

 19.00-19.40 

19.45-20.25 

 18.30-19.10 

19.15-19.55 

18.30-19.10 

19.15-19.55 

Бокс Филиппов Ю.Н. 2 1 16.50-17.30 

17.35-18.15 

18.20-19.00 

 16.50-17.30 

17.35-18.15 

18.20-19.00 

 16.50-17.30 

17.35-18.15 

18.20-19.00 

  

2 19.05-19.45 

19.50-20.30 

20.35-21.15 

 19.05-19.45 

19.50-20.30 

20.35-21.15 

 19.05-19.45 

19.50-20.30 

20.35-21.15 

  

Рукопашный бой Капкунов Д.Б. 2  

1 17.00-17.40 

17.50-18.30 

 17.00-17.40 

17.50-18.30 

 17.00-17.40 

17.50-18.30 

  

2 18.40-19.20 

19.30-20.10 

 18.40-19.20 

19.30-20.10 

 18.40-19.20 

19.30-20.10 

  



Волейбол Жеребцова Е.Е. 1 1 

 

14.30-15.10 

15.15-15.55 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 

  

Волейбол Елисеев А.А., 1 1 14.30-15.10 

15.15-15.55 

16.00-16.40 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 

16.00-16.40 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 

 

  

Шахматы Попов С.В. 2 1   14.30-15.10 

15.20-16.00 

 16.10 -16.50   

2   16.10 -16.50  14.30-15.10 

15.20-16.00 

  

Юный турист 

 
Елисеева В.С. 

3 

1 16.05-16.45  16.05-16.45 16.05-16.45    

2 16.55-17.40  16.55-17.40  14.30-15.10   

 3  16.55-17.40  16.55-17.40 15.20-16.00   

 

Учебный корпус №3 

Название 

объединения 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Количество 

групп 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Волейбол Бурыкина Л.В. 2 1  14
30

-16
00 

 14
30

-16
00 

 12
00

-14
15 

2  16
00

-17
30 

 16
00

-17
30 

 

Настольный теннис Игумнов А.Ю. 2 1 15
00

-17
00 

 15
00

-17
00 

 15
00

-17
00 

 

2 17
00

-19
00 

18
00

-20
00 

17
00

-19
00 

 17
00

-19
00 

 

Юный турист Чепрасов С.Е. 1 1  14
30

-15
10 

15
20

-16
00 

  14
30

-15
10 

15
20

-16
00

 

 

 

Филиал №1  в с. Иловай-Дмитриевское 
Название 

общеобразовательной 

программы 

Ф.И.О. педагога Количество 

групп 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Школа  юного 

шахматиста 

 

Емельянов И.В. 1 1  14.00-14.40 

(1 час)5 кл 

14.00-14.40 

(1 час)5 кл 

   

 

Филиал в с.Иловай-Рождественское 
 



Название 

общеобразовательной 

программы 

Ф.И.О. педагога Количество 

групп 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Туризм Гусева А.А 1   14:00-14:50   14:00-14:50  

«Быстрее, выше, 

сильнее» 
Гусева А.А. 1  12:30-13:10  13:20-14:00    

 
 

Филиал в п.Хоботово 
Название 

общеобразовательной 

программы 

Ф.И.О. педагога Количество 

групп 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Дзюдо детям Кочарян Ю.В. 2 1 17.00-17.40 

17.50-18.30 

 

 17.00-17.40 

17.50-18.30 

 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

 

13.00-13.40 

 

2 18.30-19.10 

19.20-20.00 

 18.30-19.10 

19.20-20.00 

18.30-19.10 

19.20-20.00 

18.30-19.10 

19.20-20.00 

13.40-14.20 

 
 

 Филиал в с.Новокленское 
Название 

общеобразовательной 

программы 

Ф.И.О. педагога Количество 

групп 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Настольный теннис Казакова М.М. 1   14.20-15.00   11.00-12.00 

 

Филиал с.Старокленское 
Название 

общеобразовательной 

программы 

Ф.И.О. педагога Количество 

групп 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Настольный теннис Дегтярева О.А 1 1      10.00-11.30 

Школа юного 

шахматиста 

Зубцов В.С 1 1 15.00-15.40 15.00-15.40 15.00-15.40 15.00-15.40   

 



Филиал в с.Хобот-Богоявленское 
Название 

объединения 

Ф.И.О. преподавателя Количество 

групп 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Футбол 

 

Богданов В.Ю. 1 1     15.30-16.10 

16.15- 16.55 

 

Настольный теннис Ратчин А.Н. 1 1 16.10-16.50  16.10-16.50    

Юный турист Ратчина И.А. 1 1  15.30-16.10 

16.15- 16.55 

    

 

Филиал №1 в с. Старосеславино 
Название 

общеобразовательной 

программы 

Ф.И.О. педагога Количество 

групп 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Баскетбол Савинков В.С. 2 1    14.40-16.10   

2     14.40-16.10  

Настольный теннис Савинков В.С. 2 1   13.50-15.20    

2  14.20-15.50     

Теннис для 

начинающих 

Савинков В.С. 1 1 14.40-16.10      

   2  14.40-16.10     

 
 


